
MCR ETIQUETAS E ROTULOS ADESIVOS EIRELI
carmo da cachoeira , 205 - SALGADO FILHO, Belo Horizonte - MG, 30550-370
+55 (31) 25311444 | +55 (31) 99515-2500
Email: licitacoes.mcrdistribuidora@gmail.com | site: www.superonlinebh.com.br

CNPJ: 34.383.805/0001-83 | IE: 003505847.00-12 | IM: 1.166.383/001-5

Companhia De Saneamento Municipal - UASG: 925894 | Pregão N. 42022
MODALIDADE: Pregão Eletrônico ABERTURA: 15/02/2022 DISPUTA: 25/02/2022

Apresentamos nossa proposta de preços

ITEM

1

QTD ESTIMADA

70

QTD OFERTADA

70

R$ UNITÁRIO

27,98
R$ TOTAL

1.958,60

FABRICANTE

MCR

MODELO

TERMICO AM 57X360

MARCA

SUPER

DESCRIÇÃO

ITEM 01   BOBINA PAPEL TERMICO AMARELO (360 X 57)  Descrição:Para uso em relógio de ponto eletrônico. Tamanho: 
comprimento 360m x largura 57mm, 56g/m2, capacidade de preservar a impressão por no mínimo 5 anos.  Quantidade:70  Unidade: 
Peça

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:    R$ 1.958,60

NOME DO REPRESENTANTE: marcos roberto do couto CPF: 194.944.836-34 RG: 832478

DADOS BANCÁRIOS:
BANCO DO BRASIL S/A AG: 503-7 CONTA CORRENTE: 103027-2
DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada 
ao sistema é autêntica.Declaramos estar ciente e de acordo com todas as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita 
compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou 
termo especial.
Validade da Proposta: Mínimo de 60 dias;
GARANTIA: informar garantia mínima de 1 (um) ano.  

OBSERVAÇÕES:

BELO HORIZONTE, 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

PROPOSTA VÁLIDA ATÉ: 60 DIAS

MARCOS ROBERTO DO COUTO




